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ATA PREGÃO

PREGÃO Nº. 005/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 011/2025

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Às 09:00 do dia 05/02/2025, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento às disposições contidas na legislação vigente, a fim de realizar
os procedimentos relativos ao presente Pregão, Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I, cujo objeto é (Registro
de Preços para aquisição de padrão de energia, para atender as necessidades das secretarias deste Município).
Inicialmente,  o(a)  Pregoeiro(a)  abriu  a  sessão  pública  em  atendimento  às  disposições  contidas  no  edital,
divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.  Ao final  do prazo previsto no edital,  foram
encerradas  as  ofertas  de  lance  e  dado  prosseguimento  aos  demais  tramites  do  processo  até  sua  fase  de
homologação.
As informações dessa ata são dinâmicas, haja vista a possibilidade de alteração das decisões por meio de recurso.
Apenas após homologado do processo as informações estarão consolidadas.

Publicação: 17/01/2025
Limite de impugnação: 31/01/2025 09:00
Final da Proposta/Início da Sessão: 05/02/2025 às 09:00

Esclarecimentos e Impugnações
Não foram apresentados pedidos de esclarecimento ou impugnações ao edital.

Lote 1
Lote 1

Fornecedor: ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS
ELÉTRICOS LTDA CNPJ/CPF: 07.062.925/0001-06

Data/hora de envio 04/02/2025 17:45:12 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - Padrao de energia, monofasico de 63A, com saida subterranea, inclusive poste de aco galvanizado (4,5 metros) caixa para
medidor, disjuntor e acessorios.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Padrao de energia, monofasico de 63A, com saida subterranea,
inclusive poste de aco galvanizado (4,5 metros) caixa para medidor,
disjuntor e acessorios.

40,00 UNIDADE 754,30

Marca: pipe Fabricante: pipe Modelo: 63a
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Lote 2
Lote 2

Fornecedor: ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS
ELÉTRICOS LTDA CNPJ/CPF: 07.062.925/0001-06

Data/hora de envio 04/02/2025 17:45:12 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - Padrao de energia, monofasico de 63A, com saida subterranea, inclusive poste de aco galvanizado (7 metros) caixa para
medidor, disjuntor e acessorios.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Padrao de energia, monofasico de 63A, com saida subterranea,
inclusive poste de aco galvanizado (7 metros) caixa para medidor,
disjuntor e acessorios.

40,00 UNIDADE 1.100,00

Marca: pipe Fabricante: pipe Modelo: 63a

Lote 3
Lote 3

Fornecedor: ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS
ELÉTRICOS LTDA CNPJ/CPF: 07.062.925/0001-06

Data/hora de envio 04/02/2025 17:45:12 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - Padrao de energia, bifasico de 63A, com saida subterranea, inclusive poste de aco galvanizado (4,5 metros), caixa para medidor,
disjuntor e acessorios.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Padrao de energia, bifasico de 63A, com saida subterranea, inclusive
poste de aco galvanizado (4,5 metros), caixa para medidor, disjuntor e
acessorios.

10,00 UNIDADE 1.060,00

Marca: pipe Fabricante: pipe Modelo: 63a

Lote 4
Lote 4

Fornecedor: 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO CNPJ/CPF: 56.420.616/0001-76

Data/hora de envio 03/02/2025 18:19:34 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - Padrao de energia, bifasico de 63A, com saida subterranea, inclusive poste de aco galvanizado (7 metros), caixa para medidor,
disjuntor e acessorios.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Padrao de energia, bifasico de 63A, com saida subterranea, inclusive
poste de aco galvanizado (7 metros), caixa para medidor, disjuntor e
acessorios.

10,00 UNIDADE 1.372,00
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Marca: Cofer Fabricante: Cofer Modelo: Cofer

Lote 5
Lote 5

Fornecedor: 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO CNPJ/CPF: 56.420.616/0001-76

Data/hora de envio 03/02/2025 18:19:34 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

5 - Padrao de energia, trifasico de 63A, com saida subterranea, inclusive poste de aco galvanizado (4,5 metros), caixa para medidor,
disjuntor e acessorios.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Padrao de energia, trifasico de 63A, com saida subterranea, inclusive
poste de aco galvanizado (4,5 metros), caixa para medidor, disjuntor e
acessorios.

10,00 UNIDADE 1.280,00

Marca: Cofer Fabricante: Cofer Modelo: Cofer

Lote 6
Lote 6

Fornecedor: 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO CNPJ/CPF: 56.420.616/0001-76

Data/hora de envio 03/02/2025 18:19:34 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - Padrao de energia, trifasico de 63A, com saida subterranea, inclusive poste de aco galvanizado (7 metros), caixa para medidor,
disjuntor e acessorios.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Padrao de energia, trifasico de 63A, com saida subterranea, inclusive
poste de aco galvanizado (7 metros), caixa para medidor, disjuntor e
acessorios.

10,00 UNIDADE 1.680,00

Marca: Cofer Fabricante: Cofer Modelo: Cofer

Lote 7
Lote 7

Fornecedor: 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO CNPJ/CPF: 56.420.616/0001-76

Data/hora de envio 03/02/2025 18:19:34 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

7 - Padrao de energia, trifasico de 100A, com saida subterranea, inclusive poste de aco galvanizado (4,5 metros), caixa para
medidor, disjuntor e acessorios.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto
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Padrao de energia, trifasico de 100A, com saida subterranea, inclusive
poste de aco galvanizado (4,5 metros), caixa para medidor, disjuntor e
acessorios.

10,00 UNIDADE 1.320,00

Marca: Cofer Fabricante: Cofer Modelo: Cofer

Lote 8
Lote 8

Fornecedor: 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO CNPJ/CPF: 56.420.616/0001-76

Data/hora de envio 03/02/2025 18:19:34 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

8 - Padrao de energia, trifasico de 150A, com saida subterranea, inclusive poste de aco galvanizado (7 metros), caixa para medidor,
disjuntor e acessorios.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Padrao de energia, trifasico de 150A, com saida subterranea, inclusive
poste de aco galvanizado (7 metros), caixa para medidor, disjuntor e
acessorios.

10,00 UNIDADE 1.980,00

Marca: Cofer Fabricante: Cofer Modelo: Cofer

Lote 9
Lote 9

Fornecedor: 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO CNPJ/CPF: 56.420.616/0001-76

Data/hora de envio 03/02/2025 18:19:34 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

9 - Padrao de energia, trifasico de 150A, com saida subterranea, inclusive poste de aco galvanizado (4,5 metros), caixa para
medidor, disjuntor e acessorios.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Padrao de energia, trifasico de 150A, com saida subterranea, inclusive
poste de aco galvanizado (4,5 metros), caixa para medidor, disjuntor e
acessorios.

10,00 UNIDADE 1.560,00

Marca: Cofer Fabricante: Cofer Modelo: Cofer

Lote 10
Lote 10

Fornecedor: 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO CNPJ/CPF: 56.420.616/0001-76

Data/hora de envio 03/02/2025 18:19:34 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

10 - Padrao de energia, trifasico de 100A, com saida subterranea, inclusive poste de aco galvanizado (7 metros), caixa para
medidor, disjuntor e acessorios.
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Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

Padrao de energia, trifasico de 100A, com saida subterranea, inclusive
poste de aco galvanizado (7 metros), caixa para medidor, disjuntor e
acessorios.

10,00 UNIDADE 1.720,00

Marca: Cofer Fabricante: Cofer Modelo: Cofer

Lote 11
Lote 11

Fornecedor: 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO CNPJ/CPF: 56.420.616/0001-76

Data/hora de envio 03/02/2025 18:19:34 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

11 - PADRAO DE ENERGIA, TRIFASICO DE 200A, COM SAIDA AEREA, INCLUSIVE POSTE DE ACO GALVANIZADO (4.5
METROS), CAIXA PARA MEDIDOR, DISJUNTOR E ACESSORIOS.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PADRAO DE ENERGIA, TRIFASICO DE 200A, COM SAIDA AEREA,
INCLUSIVE POSTE DE ACO GALVANIZADO (4.5 METROS), CAIXA
PARA MEDIDOR, DISJUNTOR E ACESSORIOS.

10,00 UNIDADE 1.560,00

Marca: Cofer Fabricante: Cofer Modelo: Cofer

Lote 12
Lote 12

Fornecedor: 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO CNPJ/CPF: 56.420.616/0001-76

Data/hora de envio 03/02/2025 18:19:34 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

12 - PADRAO DE ENERGIA, TRIFASICO DE 200A, COM SAIDA AEREA, INCLUSIVE POSTE DE ACO GALVANIZADO (7 METROS),
CAIXA PARA MEDIDOR, DISJUNTOR E ACESSORIOS.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

PADRAO DE ENERGIA, TRIFASICO DE 200A, COM SAIDA AEREA,
INCLUSIVE POSTE DE ACO GALVANIZADO (7 METROS), CAIXA PARA
MEDIDOR, DISJUNTOR E ACESSORIOS.

10,00 UNIDADE 1.990,00

Marca: Cofer Fabricante: Cofer Modelo: Cofer

Lances
Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance Data/Hora

Lote 1 Aberta 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 754,20 05/02/2025 09:10:04

Lote 1 Aberta ILUMI CENTER LTDA
47.656.006/0001-85 754,19 05/02/2025 09:11:47
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Lote 1 Aberta
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

750,00 05/02/2025 09:12:54

Lote 1 Aberta 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 749,90 05/02/2025 09:13:16

Lote 1 Aberta
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA
86.573.904/0001-21

937,93 05/02/2025 09:14:34

Lote 1 Aberta
HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA
48.981.996/0001-90

1.049,90 05/02/2025 09:15:27

Lote 1 Aberta ILUMI CENTER LTDA
47.656.006/0001-85 749,89 05/02/2025 09:16:23

Lote 1 Aberta
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

720,00 05/02/2025 09:16:39

Lote 1 Aberta 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 719,99 05/02/2025 09:16:56

Lote 1 Aberta
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

700,00 05/02/2025 09:18:37

Lote 1 Negociação
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

700,00 05/02/2025 09:36:58

Lote 2 Aberta 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.099,90 05/02/2025 09:10:26

Lote 2 Aberta ILUMI CENTER LTDA
47.656.006/0001-85 1.099,89 05/02/2025 09:11:58

Lote 2 Aberta 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.099,79 05/02/2025 09:13:23

Lote 2 Aberta
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA
86.573.904/0001-21

1.399,60 05/02/2025 09:14:59

Lote 2 Aberta ILUMI CENTER LTDA
47.656.006/0001-85 1.099,78 05/02/2025 09:16:36

Lote 2 Aberta
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

1.050,00 05/02/2025 09:16:55

Lote 2 Aberta 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.049,99 05/02/2025 09:17:04

Lote 2 Aberta
HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA
48.981.996/0001-90

1.343,00 05/02/2025 09:18:16

Lote 2 Aberta
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

1.000,00 05/02/2025 09:18:45

Lote 2 Negociação
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

1.000,00 05/02/2025 09:37:03

Lote 3 Aberta ILUMI CENTER LTDA
47.656.006/0001-85 1.059,00 05/02/2025 09:12:28
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Lote 3 Aberta
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA
86.573.904/0001-21

1.213,14 05/02/2025 09:15:07

Lote 3 Aberta
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

1.000,00 05/02/2025 09:17:02

Lote 3 Aberta
HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA
48.981.996/0001-90

1.678,00 05/02/2025 09:18:58

Lote 3 Negociação
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

1.000,00 05/02/2025 09:37:05

Lote 4 Aberta ILUMI CENTER LTDA
47.656.006/0001-85 1.444,00 05/02/2025 09:13:22

Lote 4 Aberta
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA
86.573.904/0001-21

1.719,69 05/02/2025 09:15:14

Lote 4 Aberta
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

1.250,00 05/02/2025 09:17:12

Lote 4 Aberta 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.249,99 05/02/2025 09:17:23

Lote 4 Aberta
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

1.150,00 05/02/2025 09:18:59

Lote 4 Aberta
HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA
48.981.996/0001-90

2.379,00 05/02/2025 09:19:18

Lote 4 Aberta 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.049,99 05/02/2025 09:20:12

Lote 4 Aberta (Excluído)
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

1.000,00 05/02/2025 09:20:53

Lote 4 Negociação 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.049,00 05/02/2025 09:39:50

Lote 5 Aberta 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.144,90 05/02/2025 09:10:35

Lote 5 Aberta ILUMI CENTER LTDA
47.656.006/0001-85 1.279,00 05/02/2025 09:13:50

Lote 5 Aberta
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA
86.573.904/0001-21

1.543,91 05/02/2025 09:15:25

Lote 5 Aberta
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

1.100,00 05/02/2025 09:17:19

Lote 5 Aberta 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.099,99 05/02/2025 09:17:29

Lote 5 Negociação 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.099,00 05/02/2025 09:39:57

Lote 6 Aberta ILUMI CENTER LTDA
47.656.006/0001-85 2.999,00 05/02/2025 09:14:27
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Lote 6 Aberta
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA
86.573.904/0001-21

2.254,61 05/02/2025 09:15:37

Lote 6 Negociação
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

1.436,00 05/02/2025 09:37:12

Lote 6 Aberta
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

1.600,00 05/02/2025 09:37:51

Lote 6 Aberta 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.599,99 05/02/2025 09:38:07

Lote 6 Aberta
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

1.550,00 05/02/2025 09:39:05

Lote 6 Aberta 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.549,90 05/02/2025 09:39:16

Lote 6 Aberta
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

1.500,00 05/02/2025 09:40:23

Lote 6 Aberta 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.490,00 05/02/2025 09:40:46

Lote 6 Aberta
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

1.460,00 05/02/2025 09:42:03

Lote 6 Aberta 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.450,00 05/02/2025 09:42:37

Lote 6 Aberta
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

1.440,00 05/02/2025 09:43:51

Lote 6 Aberta 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.439,00 05/02/2025 09:44:01

Lote 6 Aberta
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

1.438,00 05/02/2025 09:44:58

Lote 6 Aberta 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.437,00 05/02/2025 09:45:07

Lote 6 Aberta
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

1.436,00 05/02/2025 09:45:56

Lote 6 Aberta 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.435,00 05/02/2025 09:46:44

Lote 6 Negociação 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.435,00 05/02/2025 09:48:13

Lote 7 Aberta ILUMI CENTER LTDA
47.656.006/0001-85 3.099,00 05/02/2025 09:14:53

Lote 7 Aberta (Excluído)
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

1.460,00 05/02/2025 09:19:19

Lote 7 Aberta
HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA
48.981.996/0001-90

3.089,00 05/02/2025 09:20:35
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Lote 7 Aberta ILUMI CENTER LTDA
47.656.006/0001-85 3.088,00 05/02/2025 09:21:27

Lote 7 Aberta 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.319,99 05/02/2025 09:22:28

Lote 7 Aberta
HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA
48.981.996/0001-90

3.087,00 05/02/2025 09:22:52

Lote 7 Aberta DÉLITON SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA
34.621.214/0001-05 3.050,00 05/02/2025 09:23:19

Lote 7 Aberta
HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA
48.981.996/0001-90

3.049,00 05/02/2025 09:23:43

Lote 7 Aberta DÉLITON SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA
34.621.214/0001-05 3.048,00 05/02/2025 09:24:58

Lote 7 Aberta
HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA
48.981.996/0001-90

3.045,00 05/02/2025 09:25:11

Lote 7 Aberta DÉLITON SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA
34.621.214/0001-05 3.044,00 05/02/2025 09:25:37

Lote 7 Aberta
HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA
48.981.996/0001-90

3.000,00 05/02/2025 09:25:54

Lote 7 Negociação 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.319,00 05/02/2025 09:40:06

Lote 8 Aberta ILUMI CENTER LTDA
47.656.006/0001-85 8.144,00 05/02/2025 09:15:19

Lote 8 Negociação 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.979,00 05/02/2025 09:40:14

Lote 9 Aberta ILUMI CENTER LTDA
47.656.006/0001-85 5.999,00 05/02/2025 09:15:37

Lote 9 Negociação 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.559,00 05/02/2025 09:40:21

Lote 10 Aberta ILUMI CENTER LTDA
47.656.006/0001-85 5.999,00 05/02/2025 09:16:02

Lote 10 Negociação 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.719,00 05/02/2025 09:40:35

Lote 11 Aberta ILUMI CENTER LTDA
47.656.006/0001-85 9.999,99 05/02/2025 09:21:53

Lote 11 Aberta DÉLITON SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA
34.621.214/0001-05 7.199,00 05/02/2025 09:22:22

Lote 11 Aberta
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

6.264,00 05/02/2025 09:23:28

Lote 11 Aberta
HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA
48.981.996/0001-90

9.980,00 05/02/2025 09:24:33

Lote 11 Aberta ILUMI CENTER LTDA
47.656.006/0001-85 9.979,00 05/02/2025 09:28:33

Lote 11 Aberta DÉLITON SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA
34.621.214/0001-05 6.263,00 05/02/2025 09:30:01
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Lote 11 Aberta
HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA
48.981.996/0001-90

9.975,00 05/02/2025 09:30:38

Lote 11 Aberta ILUMI CENTER LTDA
47.656.006/0001-85 9.974,00 05/02/2025 09:32:23

Lote 11 Aberta ILUMI CENTER LTDA
47.656.006/0001-85 9.973,00 05/02/2025 09:34:21

Lote 11 Negociação 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.559,00 05/02/2025 09:40:59

Lote 12 Aberta DÉLITON SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA
34.621.214/0001-05 9.379,00 05/02/2025 09:22:01

Lote 12 Aberta ILUMI CENTER LTDA
47.656.006/0001-85 11.999,99 05/02/2025 09:22:08

Lote 12 Aberta
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
07.062.925/0001-06

8.160,00 05/02/2025 09:23:38

Lote 12 Aberta
HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA
48.981.996/0001-90

11.990,00 05/02/2025 09:24:59

Lote 12 Aberta ILUMI CENTER LTDA
47.656.006/0001-85 11.989,00 05/02/2025 09:28:42

Lote 12 Aberta DÉLITON SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA
34.621.214/0001-05 8.159,00 05/02/2025 09:29:33

Lote 12 Aberta
HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA
48.981.996/0001-90

11.988,00 05/02/2025 09:30:54

Lote 12 Aberta ILUMI CENTER LTDA
47.656.006/0001-85 11.985,00 05/02/2025 09:32:48

Lote 12 Negociação 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO
56.420.616/0001-76 1.980,00 05/02/2025 09:41:12

Chat
Apelido Mensagem Data/Hora

Fornecedor 5 O fornecedor 05 solicitou envio de mensagem. 05/02/2025 09:08:49

Sistema As propostas foram abertas. Aguardem conectados a classificação das propostas. 05/02/2025 09:09:04

Pregoeiro(a) As propostas foram classificadas e em breve será iniciada a disputa. 05/02/2025 09:09:04

Pregoeiro(a) Bom dia a todos, vamos dar inicio a fase de lances. 05/02/2025 09:09:22

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 01 . Senhores fornecedores deem seus lances! 05/02/2025 09:09:26

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 02 . Senhores fornecedores deem seus lances! 05/02/2025 09:09:28

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 03 . Senhores fornecedores deem seus lances! 05/02/2025 09:09:30

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 04 . Senhores fornecedores deem seus lances! 05/02/2025 09:09:32

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 05 . Senhores fornecedores deem seus lances! 05/02/2025 09:09:34

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 06 . Senhores fornecedores deem seus lances! 05/02/2025 09:09:35

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 07 . Senhores fornecedores deem seus lances! 05/02/2025 09:09:37
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Sistema Iniciada a fase de lances no lote 08 . Senhores fornecedores deem seus lances! 05/02/2025 09:09:39

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 09 . Senhores fornecedores deem seus lances! 05/02/2025 09:09:42

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 10 . Senhores fornecedores deem seus lances! 05/02/2025 09:09:44

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 11 . Senhores fornecedores deem seus lances! 05/02/2025 09:20:13

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 12 . Senhores fornecedores deem seus lances! 05/02/2025 09:20:15

Sistema Fornecedor 07 : Solicitamos o declínio do lote 07 . Motivo: Lancei a proposta errada
na plataforma 05/02/2025 09:20:21

Fornecedor 7 O fornecedor 07 solicitou cancelamento do seu lance de R$ 1.460,00 no lote 07 . 05/02/2025 09:20:33

Sistema Lance do lote 07 com valor de R$ 1.460,00 foi excluído pelo Pregoeiro(a). 05/02/2025 09:20:59

Sistema Fornecedor 07 : Solicitamos o declínio do lote 04 . Motivo: Lancei a proposta errada
na plataforma 05/02/2025 09:21:55

Fornecedor 7 O fornecedor 07 solicitou cancelamento do seu lance de R$ 1.000,00 no lote 04 . 05/02/2025 09:22:00

Sistema Lance do lote 04 com valor de R$ 1.000,00 foi excluído pelo Pregoeiro(a). 05/02/2025 09:22:13

Sistema Foi deferido o declínio de participação no lote 04 , ao Fornecedor 07 . 05/02/2025 09:22:27

Sistema Foi deferido o declínio de participação no lote 07 , ao Fornecedor 07 . 05/02/2025 09:22:30

Pregoeiro(a) Senhores vamos melhorar esses valores? 05/02/2025 09:36:54

Sistema Houve um empate. Será realizada uma nova etapa de lances entre os concorrentes
empatados no lote 06 . Senhores fornecedores deem seus lances! 05/02/2025 09:37:12

Fornecedor 5 lote 5 - 1099,00 05/02/2025 09:38:20

Fornecedor 5 lote 07 1.319,00 05/02/2025 09:38:36

Fornecedor 5 lote 08 - 1979,00 05/02/2025 09:38:50

Pregoeiro(a) Favor lançar na plataforma 05/02/2025 09:39:00

Fornecedor 5 ok 05/02/2025 09:39:41

Fornecedor 5 Sra. Pregoeira, melhorei todos os meus lances 05/02/2025 09:41:27

Fornecedor 3 O fornecedor 03 solicitou envio de mensagem. 05/02/2025 09:47:21

Sistema O fornecedor 07 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 05/02/2025 09:48:21

Sistema O fornecedor 07 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 05/02/2025 09:48:24

Sistema O fornecedor 07 teve seu lance final aceito para o lote 03 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 05/02/2025 09:48:26

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 04 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 05/02/2025 09:48:41

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 05 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 05/02/2025 09:48:43

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 06 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 05/02/2025 09:48:46

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 07 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 05/02/2025 09:48:48

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 08 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 05/02/2025 09:48:50
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Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 09 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 05/02/2025 09:48:52

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 10 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 05/02/2025 09:48:55

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 11 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 05/02/2025 09:49:00

Sistema O fornecedor 05 teve seu lance final aceito para o lote 12 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 05/02/2025 09:49:03

Pregoeiro(a) Fornecedor: 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO, solicito o anexo de documentos de
habilitação de 02 (duas) horas. 05/02/2025 09:50:42

Pregoeiro(a) Fornecedor: ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA,
solicito o anexo de documentos de habilitação de 02 (duas) horas. . 05/02/2025 09:51:00

Pregoeiro(a) O chat está aberto para todos os fornecedores. 05/02/2025 09:52:21

Fornecedor 7
Pregoeiro, peço atenção a conferencia dos itens 7 em diante, são padrões montados.
Os preços fornecidos pelos fornecedores são inexequíveis comparado ao preço de
mercado dos itens.

05/02/2025 09:52:33

Pregoeiro(a)
Cada um é responsável por sua proposta e pela exequibilidade da mesma. Ressalto
que os produtos deveram ser entregues conforme TR, sob pena de aplicação da
penalidades cabíveis.

05/02/2025 10:00:22

Pregoeiro(a) Sessão suspensa. Retorno às 13:00h. 05/02/2025 10:00:50

Pregoeiro(a) Tenham todos um bom dia. 05/02/2025 10:00:57

Fornecedor 5 Documentos de habilitação anexados 05/02/2025 10:01:49

Pregoeiro(a) Boa tarde, vamos dar andamento a sessão. 05/02/2025 13:13:01

Pregoeiro(a) Vamos analisar os documentos de habilitação. 05/02/2025 13:13:11

Sistema O fornecedor 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO foi Habilitado no(s) lote(s): 4 à
12. 05/02/2025 13:15:42

Sistema O fornecedor ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS
LTDA foi Habilitado no(s) lote(s): 1 à 3. 05/02/2025 13:17:55

Sistema O fornecedor ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS
LTDA foi declarado vencedor do(s) lote(s) 1 à 3. 05/02/2025 13:18:10

Sistema O fornecedor 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO foi declarado vencedor do(s)
lote(s) 4 à 12. 05/02/2025 13:18:11

Sistema
O(s) Lote(s) 1 à 12., será(ão) aberto(s) para manifestação de intenção de recurso. A
mesma deverá ser feita em até 30 minuto(s) - (Prazo inicial: 05/02/2025 13:19:00,
Prazo final: 05/02/2025 13:49:00).

05/02/2025 13:18:20

Fornecedor 5 onde será liberada a estimativa após a sessão? 05/02/2025 13:22:08

Fornecedor 5 Conforme item 4 do termo de referência 05/02/2025 13:31:39

Sistema O valor de referência do lote 01 foi divulgado R$ 913,10. 07/02/2025 09:09:00

Sistema O valor de referência do lote 02 foi divulgado R$ 1.253,33. 07/02/2025 09:09:07

Sistema O valor de referência do lote 03 foi divulgado R$ 1.119,77. 07/02/2025 09:09:13

Sistema O valor de referência do lote 04 foi divulgado R$ 1.253,33. 07/02/2025 09:09:17

Sistema O valor de referência do lote 05 foi divulgado R$ 1.413,33. 07/02/2025 09:09:22

Sistema O valor de referência do lote 06 foi divulgado R$ 2.067,00. 07/02/2025 09:09:26



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Papagaios - Unidade Única Página 13 de 17

Sistema O valor de referência do lote 07 foi divulgado R$ 3.633,68. 07/02/2025 09:09:30

Sistema O valor de referência do lote 08 foi divulgado R$ 9.681,32. 07/02/2025 09:09:35

Sistema O valor de referência do lote 09 foi divulgado R$ 8.084,39. 07/02/2025 09:09:39

Sistema O valor de referência do lote 10 foi divulgado R$ 4.890,54. 07/02/2025 09:09:44

Sistema O valor de referência do lote 11 foi divulgado R$ 10.057,56. 07/02/2025 09:09:51

Sistema O valor de referência do lote 12 foi divulgado R$ 10.170,48. 07/02/2025 09:09:56

Sistema O(s) lote(s) 1 à 3. foi(ram) adjudicados para o fornecedor ORGANIZAÇÕES MSL
COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. 12/02/2025 13:07:28

Sistema O(s) lote(s) 4 à 12. foi(ram) adjudicados para o fornecedor 56.420.616 CINTIA
SILVA GUIEIRO. 12/02/2025 13:07:28

Sistema O(s) lote(s) 1 à 3. foi(ram) homologados para o fornecedor ORGANIZAÇÕES MSL
COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA. 12/02/2025 13:07:38

Sistema O(s) lote(s) 4 à 12. foi(ram) homologados para o fornecedor 56.420.616 CINTIA
SILVA GUIEIRO. 12/02/2025 13:07:38

Julgamento de Recursos e Contrarrazões
Não foram apresentados pedidos de recursos ou contrarrazões ao processo.

Lista de Classificação do Lote 1
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 07.062.925/0001-06 700,00

2 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO 56.420.616/0001-76 719,99

3 ILUMI CENTER LTDA 47.656.006/0001-85 749,89

4 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 86.573.904/0001-21 937,93

5 HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 48.981.996/0001-90 1.049,90

6 DÉLITON SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA 34.621.214/0001-05 1.050,00

7 WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA 22.708.704/0001-56 6.000,00

Lista de Classificação do Lote 2
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 07.062.925/0001-06 1.000,00

2 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO 56.420.616/0001-76 1.049,99

3 ILUMI CENTER LTDA 47.656.006/0001-85 1.099,78

4 HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 48.981.996/0001-90 1.343,00

5 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 86.573.904/0001-21 1.399,60

6 DÉLITON SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA 34.621.214/0001-05 1.600,00

7 WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA 22.708.704/0001-56 6.000,00
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Lista de Classificação do Lote 3
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 07.062.925/0001-06 1.000,00

2 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO 56.420.616/0001-76 1.020,00

3 ILUMI CENTER LTDA 47.656.006/0001-85 1.059,00

4 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 86.573.904/0001-21 1.213,14

5 HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 48.981.996/0001-90 1.678,00

6 DÉLITON SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA 34.621.214/0001-05 1.700,00

7 WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA 22.708.704/0001-56 6.000,00

Lista de Classificação do Lote 4
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO 56.420.616/0001-76 1.049,00

2 ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 07.062.925/0001-06 1.150,00

3 ILUMI CENTER LTDA 47.656.006/0001-85 1.444,00

4 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 86.573.904/0001-21 1.719,69

5 HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 48.981.996/0001-90 2.379,00

6 DÉLITON SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA 34.621.214/0001-05 2.500,00

7 WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA 22.708.704/0001-56 8.000,00

Lista de Classificação do Lote 5
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO 56.420.616/0001-76 1.099,00

2 ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 07.062.925/0001-06 1.100,00

3 ILUMI CENTER LTDA 47.656.006/0001-85 1.279,00

4 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 86.573.904/0001-21 1.543,91

5 DÉLITON SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA 34.621.214/0001-05 2.200,00

6 HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 48.981.996/0001-90 2.999,00

7 WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA 22.708.704/0001-56 6.000,00

Lista de Classificação do Lote 6
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO 56.420.616/0001-76 1.435,00

2 ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 07.062.925/0001-06 1.436,00

3 CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 86.573.904/0001-21 2.254,61
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4 ILUMI CENTER LTDA 47.656.006/0001-85 2.999,00

5 DÉLITON SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA 34.621.214/0001-05 3.000,00

6 HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 48.981.996/0001-90 3.900,00

7 WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA 22.708.704/0001-56 8.000,00

Lista de Classificação do Lote 7
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO 56.420.616/0001-76 1.319,00

2 HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 48.981.996/0001-90 3.000,00

3 DÉLITON SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA 34.621.214/0001-05 3.044,00

4 ILUMI CENTER LTDA 47.656.006/0001-85 3.088,00

5 ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 07.062.925/0001-06 3.100,00

6 WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA 22.708.704/0001-56 6.000,00

Lista de Classificação do Lote 8
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO 56.420.616/0001-76 1.979,00

2 WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA 22.708.704/0001-56 8.000,00

3 ILUMI CENTER LTDA 47.656.006/0001-85 8.144,00

4 ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 07.062.925/0001-06 8.145,00

5 DÉLITON SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA 34.621.214/0001-05 9.500,00

6 HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 48.981.996/0001-90 10.500,00

Lista de Classificação do Lote 9
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO 56.420.616/0001-76 1.559,00

2 ILUMI CENTER LTDA 47.656.006/0001-85 5.999,00

3 WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA 22.708.704/0001-56 6.000,00

4 ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 07.062.925/0001-06 6.240,00

5 DÉLITON SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA 34.621.214/0001-05 7.500,00

6 HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 48.981.996/0001-90 8.900,00

Lista de Classificação do Lote 10
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO 56.420.616/0001-76 1.719,00

2 ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 07.062.925/0001-06 4.885,00
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3 ILUMI CENTER LTDA 47.656.006/0001-85 5.999,00

4 DÉLITON SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA 34.621.214/0001-05 6.000,00

5 HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 48.981.996/0001-90 6.800,00

6 WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA 22.708.704/0001-56 8.000,00

Lista de Classificação do Lote 11
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO 56.420.616/0001-76 1.559,00

2 WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA 22.708.704/0001-56 6.000,00

3 DÉLITON SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA 34.621.214/0001-05 6.263,00

4 ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 07.062.925/0001-06 6.264,00

5 ILUMI CENTER LTDA 47.656.006/0001-85 9.973,00

6 HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 48.981.996/0001-90 9.975,00

Lista de Classificação do Lote 12
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 56.420.616 CINTIA SILVA GUIEIRO 56.420.616/0001-76 1.980,00

2 WK ECO SISTEMAS INTEGRADOS LTDA 22.708.704/0001-56 8.000,00

3 DÉLITON SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA 34.621.214/0001-05 8.159,00

4 ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 07.062.925/0001-06 8.160,00

5 ILUMI CENTER LTDA 47.656.006/0001-85 11.985,00

6 HJ EMPREENDIMENTOS E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 48.981.996/0001-90 11.988,00

Avisos do processo
Data / Hora Descrição

Status de Adjudicação e Homologação dos Lotes

Lotes
Adjudicação Homologação

Data/Hora Data/Hora

Lote 1 12/02/2025 13:07:28 12/02/2025 13:07:38

Lote 2 12/02/2025 13:07:28 12/02/2025 13:07:38

Lote 3 12/02/2025 13:07:28 12/02/2025 13:07:38

Lote 4 12/02/2025 13:07:28 12/02/2025 13:07:38

Lote 5 12/02/2025 13:07:28 12/02/2025 13:07:38

Lote 6 12/02/2025 13:07:28 12/02/2025 13:07:38

Lote 7 12/02/2025 13:07:28 12/02/2025 13:07:38
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Lote 8 12/02/2025 13:07:28 12/02/2025 13:07:38

Lote 9 12/02/2025 13:07:28 12/02/2025 13:07:38

Lote 10 12/02/2025 13:07:28 12/02/2025 13:07:38

Lote 11 12/02/2025 13:07:28 12/02/2025 13:07:38

Lote 12 12/02/2025 13:07:28 12/02/2025 13:07:38

A geração dessa ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Completa: 12 de Fevereiro de 2025, 12 de 12 lote(s).

Documento gerado em 12 de Fevereiro de 2025.

____________________________________________________
Marcia Aparecida de Faria – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Rejane Martins Gonçalves - Equipe de Apoio

____________________________________________________
EDNA ALVES DE LIMA MACIEL - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Állef Batista Gonçalves - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Lelia Barbosa de Almeida Quintal - Equipe de Apoio


